СОВЕТ

ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26 января 2018 года  № 4/17-66                                    с.Талалихино
	Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Совете Талалихинского муниципального образования

В соответствии с решением Совета Талалихинского муниципального образования от 12.12.2017 г №4/15-58 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Талалихинского муниципального образования», на основании ст.21 Устава Талалихинского муниципального образования, Совет Талалихинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Совете Талалихинского муниципального образования согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Талалихинского муниципального образования Д.К.Агрусьева.
Глава Талалихинского
муниципального образования                                              Д.К.Агрусьев

Приложение

к решению Совета Талалихинского

муниципального образования

от 26.01.2018 г.  №4/17-66
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Совете Талалихинского муниципального образования
	Председатель комиссии
	Агрусьев Д.К. - Глава Талалихинского муниципального образования

	Заместитель председателя комиссии
	Юрзанова Т.А. - заместитель главы Талалихинского муниципального образования

	Секретарь комиссии
	Яковлева Г.В. - главный специалист администрации Талалихинского муниципального образования (по согласованию);

	Члены комиссии:
	- Гешко Е.В. - депутат Совета Талалихинского муниципального образования;

	 - Агрусева С.А. - депутат Совета Талалихинского муниципального образования;

	- Петрушова Н.М. - член общественной палаты Вольского муниципального района от Талалихинского муниципального образования (по согласованию);

	- Бардина Н.В. – начальник отдела межмуниципальных отношений администрации Вольского муниципального района (по согласованию).

Глава Талалихинского
муниципального образования                                              Д.К.Агрусьев